

BRAND **PRIMACOL<sup>®</sup> PROFESSIONEL**PRODUKT **Brosten+  
Opløsningsmiddelbaseret  
imprægnering til brosten**

- Vandresistent
- Maksimal gennemtrængning
- Langvarig beskyttelse
- Hurtigtørrende

BEHOLDER **0,5 l 2,5 l**

EGENSKABER BROSTEN+ er et opløsningsmiddelbaseret imprægneringsprodukt af højeste kvalitet til udendørs brug. Produktet er beregnet til imprægnering af fortøve, gammeldags belægninger og lignende materialer. Det kan også bruges som beskyttelse af andre absorberende mineraloverflader såsom puds, mursten, beton, og som primer under facademaling. BROSTEN+ styrker overfladen og beskytter den mod vand, alkali, Uv-stråling og vejrlig. Det hjælper til at bevare de naturlige farver i mange år. Produktet beskytter effektivt overfladen mod snavs, reducerer tilhæftningen af støv og snavs og øger modstandsdygtigheden overfor slitage.

PÅFØRING Overfladen skal være ren, fri for støv, fedt og alger. Ved nyt puds og samlinger kan de først imprægneres efter 28 dage. Før du imprægnerer, beskyt da alle overflader, der ikke skal behandles. Udfør arbejdet i tørt vejr i temperaturer mellem 5-30° C. Påfør produktet med pensel, rulle eller spray. Overfladen skal gennemfugtes flere gange (to gange anbefales) med korte intervaller med våd på våd-metoden. Påfør andet lag, når det første er delvist absorberet og overfladen ikke skinner. Overfladen skal gennemfugtes jævnt og ensartet. Lad der ikke opstå pletter. Ved sprayarbejde skal der benyttes næse- og mundmaske. Vær opmærksom, når du arbejder med brandbare opløsningsmidler. Bær altid beskyttende tøj, handsker og briller, der sidder tæt til ansigtet. Ved dårlig ventilation, benyt da rengøringsudstyr med absorbering og en maske. Ved hudkontakt, fjern da det beskyttende tøj, rens med rigeligt vand og sæbe. Om nødvendigt, søg lægehjælp. Ved øjenirritation, rens med rigeligt vand og søg læge. Brugeren skal bruge produktet som anbefalet. På grund af overfladers forskellighed er produktets påføringsforhold ude af producentens kontrol, og producenten kan ikke holdes ansvarlig for det endelige resultat. Før du udfører arbejdet, er det altid en god idé at udføre en test for at lære produktet at kende og sikre, at produktet ikke misfarver overfladen.

OPBEVARING Opbevar produktet i den originale, tætlukkede beholder i et tørt og ventileret rum i temperaturer mellem 5 - 30° C.

SIKKERHED Brandbar. Opbevar udenfor børns rækkevidde. Ryg ikke, mens der bruges spray. Produktet indeholder: xylen, isomerblanding, ethylbenzen . Mere information i SDS-arket.

## TEKNISKE DATA

Kemisk komposition	En blanding af akrylresin og organiske opløsningsmidler	Berøringstør	5-6 timer
Farve/ form	Farveløs, klar væske	Totaltørretid	24 timer
Lugt	Karakteristisk, solvent-like	Værktøj	Pensel, rulle eller spray
Tæthed	0,9 ± 0,02 g/cm <sup>3</sup>	Effektivitet	4 - 18 m <sup>2</sup> /l (afhængig af overfladens absorbering)
Antal lag	2	VOC-grænse	acceptable: 750 g/l, produktet indeholder 720 g/l
Påføring af andet lag	Våd på våd	Rengøring af værktøj	Vand

JURIDISK  
INFORMATION

Informationen i denne brochure er vejledende og anvisende. Informationerne er givet ud fra vores nuværende viden og erfaring og fratager ikke forbrugeren for den forpligtelse at teste produktets beskaffenhed til det givne projekt. Producenten forbeholder sig rettigheden til at ændre disse tekniske informationer uden at informere forbrugeren.